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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

İngilizlerin Rusya yaptırımı parayı
görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar
tarafından saldırıya uğradı"

Rusya'nın 64 km'lik askeri konvoyu
Kiev'e giderken görüntülendi!

ROKETSAN paylaştı: Türk
topçusunun çelik gücü

  Eğitim  Kartepelileri beden dili ve diksiyon konusunda bilgilendirildi

Eğitim

Kartepelileri beden dili ve diksiyon
konusunda bilgilendirildi
15 Temmuz’un sembol isimlerinden olan haber spikeri Tijen Karaş,
Kartepe’de düzenlenen “Beden Dili ve Diksiyon” seminerinde katılımcıları
bilgilendirdi.
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Kartepe Belediyesi, İnsan
Kaynakları Müdürlüğü 2018 eğitim
programı dahilinde Necip Fazıl
Kısakürek Kültür Merkezi’nde 15
Temmuz gecesi yaşanan hain
darbe girişiminde FETÖ’cüler
tarafından darbe bildirisi okutulan
TRT spikeri Tijen Karaş’ın
konuşmacı olduğu “Beden Dili ve
Diksiyon” semineri düzenledi.
Düzenlenen seminere Kartepe
Belediyesi Başkan Yardımcıları,

birim müdürleri ve idari belediye personelleri katıldı.

Seminerde konuşan Tijen Karaş, “Kartepe’ye ikinci defa geliyorum.
İstanbul’a yakın olan Kartepe turizmi ile ön plana çıkmaktadır. Burayı çok
sevdim. Karşılıklı diyaloglarda tonlama önemlidir. Tonlama ve
vurgulamalara dikkat ettiğiniz zaman karşınızda ki kişiye kendinizi daha
rahat anlatırsınız. Toplum içerisinde kendinizi ifade etmek istediğinizde
sesinizin tonuna dikkat etmeniz gerekiyor. Orta sesinin altında bir ton ile
içine içine konuştuğunuz zaman kimse sizi anlamaz” ifadelerini kullandı.

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Erbakan'ın vefatından önceki son
'Erdoğan' sözleri
Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum
Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce
dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan
hakkında konuşmu..
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Karaş’ı ilgiyle ve dikkatle dinleyen belediye personeli beden dilinden
doğru ve etkili konuşma diline kadar doğru bilinen yanlışları, uygulamalı
olarak öğrendiler. Seminerde hayatın her alanında en önemli anahtar olan
doğru iletişimin olmazsa olmazları Karaş tarafından ve örneklerle
anlatıldı.

Beden Dili ve Diksiyon seminerinde uygulamalı eğitimde veren Tijen
Karaş’ı Kartepe Belediye Başkanı Hüseyin Üzülmez makamında ağırladı.
Başkan Üzülmez, Karaş’a seminer için teşekkür ederken, karşılıklı olarak
Kartepe turizmi ve ile ilgili değerlendirmelerde bulunuldu.
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
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